



Varemærke

**Condi**

Varens navn

**Bagepulver 1 kg**

Nettoindhold

**1000 Gram**

Funktionelt navn

**Hævemiddel**

GTIN

**05712782100469**

Lev. nr.

**10046**

Oprindelsesland

**Danmark**

Emballage

**Bøtte**

## Ingredienser

Hævemiddel: E 450, E 500, **hvedestivelse**

## Anvendelse

Må ikke konsumeres direkte. Anvendes i begrænset mængde. Brugsanvisning: Bagepulveret blandes i dejen sammen med de andre tørre ingredienser og hævning sker under bagning. På grund af indholdet af fosfat skal produktet undgås kontakt med øjne og næse.

## Opbevaring

Tørt

**Temperatur**

MAX: 25 °C MIN: 10 °C

## Allergener

**Glutenholdigt korn**

Indeholder

**Krebsdyr**

Fri For

**Æg**

Kan Indeholde

**Fisk**

Fri For

**Jordnødder/peanuts**

Kan Indeholde

**Soja**

Fri For

**Mælk**

Fri For

**Nødder**

Kan Indeholde

**Selleri**

Fri For

**Sennep**

Fri For

**Sesamfrø**

Fri For

**Svovldioxid og sulfitter**

Fri For

**Lupin**

Fri For

**Bløddyr**

Fri For

## Næringsindhold

**Energi** -**Fedt** -**Heraf mættede fedtsyrer** -**Kulhydrater** -**Sukkerarter** -**Protein** -**Salt** -

## Kontaktoplysninger

**Type** Kundesupport (CYC)**Adresse** Roskildevej 30, 2620 Albertslund**Telefon** 36752255**Hjemmeside** condi.dk

## Mærker / Logoer